В профсоюзный комитет первичной профсоюзной организации

МБОУ БСШ №1 им.Е.К.Зырянова
(наименование профорганизации)

от _______________________

фамилия, имя, отчество

__________________________

должность

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации и поставить на учет
в первичную профсоюзную организацию.

С уставом Профсоюза ознакомлен(а) и согласен(на) выполнять.

_________________                                                                      _______________

дата                                                                                                                                         подпись

В бухгалтерию

________________________________________________________________

(наименование предприятия)

от _____________________________

фамилия, имя, отчество

_______________________________

должность

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании ч. 5 ст. 377 Трудового кодекса Российской Федерации, п. 3 ст. 28 Федерального закона “О профессиональных союзах, их правах и гарантиях деятельности” № 10-ФЗ от 12.01.96 г., прошу ежемесячно перечислять 1% от суммы моего заработка для уплаты членских профсоюзных взносов
в Профессиональный союз работников народного образования и науки Российской Федерации на счет, указанный профкомом первичной профсоюзной организации.

_________________                                                                      _______________

дата                                                                                                                                         подпись